inspiratif tokoh.

2. Podcast Close The Door Episode #LogIndiCloseTheDoor

Podcast episode #LogIndiCloseTheDoor merupakan salah satu

podcast dalam akun YouTube @corbuzier. Sebelumnya, konten video di

akun tersebut sering membahas isu-isu kontroversial. Pada bulan

Ramadhan 1444H/2023M, akun tersebut menayangkan episode baru

dengan judul #LogIndiCloseTheDoor. Istilah Log In merupakan kata

yang familiar di telinga masyarakat belakangan ini. Istilah ini sudah viral

di Indonesia dan di berbagai platform media sosial.

Secara umum, ‘login’ adalah istilah yang digunakan dalam